
                                                                                                                                             
U C H W A Ł A  N r II/11/2006 

Rady  Gminy  Granowo 
z dnia  30 listopada 2006r. 

 
 
 

w   s p r a w i e :  wysokości  stawek  podatku  od  posiadania  psów. 
 
 
                     Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 8  ustawy  z dnia  8  marca 1990r.o   samorządzie  
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591, zmiana Dz.U.z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 , Nr 153 poz.1271,  z 2003r.   
Nr 80 poz. 717 ,Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr102 poz.1055, Nr 116 poz.1203,  z 2005r. Nr 
172 poz. 1441,  z 2006r. Nr 17 poz.128 ,Nr 181 poz. 1337)   oraz art.14 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.Nr 121 poz. 844 z 
2006r. zm. Dz.U. Nr 143 poz.1199 z 2006r.) 
Rada  Gminy  uchwala  co  następuje : 
 

§ 1. 
 
Ustala się   roczną stawkę  podatku od  posiadania  psów   w wysokości  27,00 zł 
 

§ 2 
 

1. Podatek  od posiadania psów płatny jest bez wezwania do dnia 15 marca  roku 
podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku podatkowego w ciągu roku w  
terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowego. W przypadku powstania 
lub wygaśnięcia obowiązku podatkowego w ciągu roku ustala się proporcjonalnie do 
liczby miesięcy,  w których  istniał obowiązek podatkowy. 

2. Obowiązek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po   
miesiącu w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku  
i wygasa z upływem miesiąca , w którym ustały okoliczności  uzasadniające ten 
obowiązek. 

 
§ 3 

 
Wprowadza się następujące zwolnienia przedmiotowe z podatku określonego  w § 1: 
- 1 pies w jednej nieruchomości 
 

§ 4 
 
1. Zarządza się pobór podatku o którym mowa w § 1 w drodze inkasa. 
2.Inkasa  podatku  od  posiadania  psów  dokonują  sołtysi. Wynagrodzenie  za  inkaso 
    ustala  się  w  wysokości   5 %  pobranego  podatku. 
 
                                                                        §   5 
 
Traci  moc Uchwała Nr  XVII/114/2004 z 23 listopada 2004r.  w  sprawie  wysokości  stawek  
podatku od posiadania  psów . 



 
 
 
 

- 2 – 
 
 
                                                                       §  6 
 
Uchwała   podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
 Wielkopolskiego. 
 
 
                                                                       §   7  
  
Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  po upływie 14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym   Województwa  Wielkopolskiego    z mocą  obowiązującą  od  dnia   
1 stycznia  2007r.  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


